3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2021 года

	№ 613

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 05 апреля 2021 года № 8, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Бондус Любовь Александровну - начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши;

Валиеву Галину Геннадьевну - главного специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;

Видякину Татьяну Геннадьевну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

Вурм Марину Владимировну - заместителя главы сельского поселения Леуши;

Вялкову Наталью Александровну - специалиста-эксперта комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Гернер Инну Викторовну - консультанта отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района;

Елькину Анну Андреевну - ведущего специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»;

Жукову Ирину Петровну - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Завадскую Олесю Андреевну - начальника отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

Иванова Сергея Анатольевича - главного специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское;

Иконникову Наталью Михайловну - начальника отдела организационно-правового обеспечения управления образования администрации Кондинского района;

Карпову Светлану Яковлевну - ведущего специалиста администрации сельского поселения Шугур;

Квасову Ольгу Александровну - ведущего специалиста отдела финансов  и экономической политики администрации городского поселения Кондинское;

Киммель Ольгу Александровну - консультанта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

Княжеву Светлану Михайловну - консультанта управления кадровой политики администрации Кондинского района;

Нетунаеву Оксану Геннадьевну - заведующего отделом жизнеобеспечения администрации сельского поселения Половинка;

Полукееву Надежду Михайловну - главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское;

Рязанову Екатерину Константиновну - специалиста-эксперта отдела казначейства комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

Столбову Наталью Вадимовну - начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши;

Цыпленкову Ирину Александровну - специалиста-эксперта отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района;

Шепелину Анастасию Николаевну - начальника отдела финансово-экономической деятельности  администрации городского поселения Куминский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Батенёву Розу Рафаэловну - ведущего специалиста отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района;

Боганову Юлию Валерьевну - специалиста-эксперта отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Зяблицева Алексея Валерьевича - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района;

Исаеву Владлену Анатольевну - специалиста-эксперта отдела по вопросам опеки и попечительства управления опеки и попечительства администрации Кондинского района;

Кокошкина Виталия Дмитриевича - специалиста-эксперта отдела по правовым вопросам юридическо-правового управления администрации Кондинского района;

Лубову Наталью Анатольевну - главного специалиста администрации сельского поселения Шугур;

Меньшикову Ольгу Александровну - главного специалиста отдела административной реформы комитета экономического развития администрации Кондинского района;

Нагибину Ирину Петровну - главного специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши;

Нестерову Светлану Симановну - главного специалиста отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши;

Носкову Анастасию Андреевну - специалиста-эксперта отдела по защите личных и имущественных прав управления опеки и попечительства администрации Кондинского района;

Нохову Алёну Александровну - главного специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши;

Нурисламова Эдуарда Нафкатовича - начальника  социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья;

Проломову Светлану Владимировну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района;

Склюева Андрея Юрьевича - начальника отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Смирных Светлану Михайловну - главного специалиста управления культуры администрации Кондинского района;

Сургучеву Татьяну Алексеевну - специалиста 1 категории организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары;

Усачеву Светлану Николаевну - главного бухгалтера отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;

Фазылову Александру Владимировну - специалиста-эксперта отдела физической культуры и спорта комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района;

Черновасиленко Арину Николаевну - специалиста-эксперта отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;

Штергер Евгению Владимировну - главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021